[bookmark: _GoBack]

渝北教发〔2022〕286 号

重庆市渝北区教育委员会
关于重庆市渝北区盛果誉峰幼儿园正式设立的
批  复

双龙湖街道教育管理中心：
你中心报来重庆市渝北区盛果誉峰幼儿园申办材料收悉。经重庆市渝北区教育委员会2022年9月30日第12次主任办公会研究，同意正式设立重庆市渝北区盛果誉峰幼儿园。现将主要事项批复如下：
1.同意正式设立重庆市渝北区盛果誉峰幼儿园。举办者：广东智趣猴教育科技有限公司；办园地址：渝北区富锦街23号；办园形式：全日制；办园规模：10个班，在园儿童不超过300人。同意该园从批复之日起招生办园，招收3—6岁儿童。
2.重庆市渝北区盛果誉峰幼儿园性质为普惠性民办幼儿园，办园经费自筹。
3.同意重庆市渝北区盛果誉峰幼儿园的决策机构聘请刘媛媛任园长。
4.重庆市渝北区盛果誉峰幼儿园及时到区民政局办理注册登记，到区物价部门办理收费备案手续，接受有关部门的管理。
5.重庆市渝北区盛果誉峰幼儿园在招生办园中，要认真按照《中华人民共和国民办教育促进法》及其实施条例等法律法规依法办园，遵循幼儿发展规律，按照幼儿教育规章，加强管理，提高保教质量。
6.重庆市渝北区盛果誉峰幼儿园在招生办园中，要认真执行各级安全工作要求，加强安全硬件建设，强化安全教育和保卫措施，扎实做好幼儿卫生工作。及时办理餐饮服务许可证，未办理的不得提供餐饮服务。

重庆市渝北区教育委员会
2022年10月19日

抄  送：区民政局，仙桃街道，重庆市渝北区盛果誉峰幼儿园
重庆市渝北区教育委员会              2022年10月19日印制